Söz konusu sermaye artırımı sonucunda Şirket’in Göltaş Enerji Elektrik Üretim A.Ş. deki etkin ortaklık oranı %67,69’dan %77,47’ye yükselmiştir. 

(**)Şirketin 7.200.000.- TL olan sermayesi  10.800.000.-TL tutarında, % 150 oranında artırılmak suretiyle 18.000.000.- TL (OnsekizmilyonTürk Lirası)'na çıkarılmış olup artırılan  sermayenin tamamı finansal tablolarda yer alan 

sermaye düzeltmesi olumlu farklarından karşılanmıştır. 

İlişikteki dipnotlar bu konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur..

GÖLTAŞ GÖLLER BÖLGESİ ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.